dissoluhiliter aggregetur. Qui vero pio respcctu
obscrvator cl defonsor hujtis concessionis ct confir-

nialionis cxsiiterit, poiesiale heati Pclri apostoto-
rum principis el precibus sanclarum virginuin ac
Christi mariyruni, Rufinas et Secund;c, costeslis

regni inlroituui, et gratiam alque gloriam a juslo

juriire Domino Deo nostro, vitamque aslcrnam per-

cipere merealur in sasculasaeculortim. Amen.

Scriplum per manus Gregorii notarii el scriniarii

S. Romanas Ecclesioein inense Maii, indici. x. Bene

valete.

Daltiin octavo Idus Maii, per manus Aribonis

diaconi, anno 3 domini papas Vicloris II, indict. x. D
Docerniiiiiis crgo, ut niilli omnino hominum li-

ceat, etc. Si quae igiturin fuluruin, elc. Cunclis au-

tem, elc.
XVII.

Pro monatterio Sancti Berlini, Vicloris 11 privi-
legium.

(Anno 1057.)

[GC£RARD.CoUecliondcs carlulaires, abbaye de
Saint-Benin, lom. III, pag. 180.]

VICTORcpiscopus", scrvus servorum Dei, dilecio
filio BOVONI,retigioso ahbati, cunctisque successo-

ribus ejus, in Siihiensi coenobio regulariier promo-
vendis, in perpetuum.

Convenit nposiolico moderamini quatenus, sicut

digmtale ac aucloriiatcPelri,principis aposloloruni,

singulari privilegio oinnibus preiominciUus, ila

universariim ecclesiarum Dei sollicitudincni bubra-

mus, ac singulis quibusque fidelibtis atque piis locis

opportuna suffragia conferamus. Quapropter, incli-

nati precibus tuis, chnrissime nc rcligiosc ahba,

Bovo, pcr hanc noslra? auctorilatis c.ensuram con-

firmamiis ac corroboranius, lihi luisqiie succcssori-

bus, regulariter promovendis, Silhiense coenobium

in perpetuuni, quod in episcopio Taruanncnsi est

coiisiilutum in honore sancli Pclri, ac omnium

nposiolorum, ulii etiam prasclarus Ctirisli confessor

Bertinus, ipsius loci primus lunrialor ac ahhas, cum

Folquino ac Sylvino, healis confessoribus, corpore

quiescil.
Pariter quoque confirmamus tihi tuisquc snrccs-

sorihus, sicut riictum est, in pcrpeluiim, ounel»

eidein coenobiojuste peninenlia, tam ea quoehncic-

nus dcvolione liilclium Chrisli illic collnta siinl

qnam quaedeinceps justc confcrenda sunl, m arvis,

cnmpis, prnlis, pascuis, silvis, aquis aquarumve <!c-

cursibus, inolcnriinis, piscariis, villis, ecclesiis, co-

milatibus, familiis, vincis, pomcriis, cunclisqiie
suis uiobilibus vel imniobilihus, culiis vel incullis,

nt quidquiri inrie, sccunrinm Dci liinorcm, ari ipsius
ccenobii ulililalem rcgularilcr riisposuislis agerc,
liberam in omnibus hnhcniis facienrii polesiatcm,

per omnia vohis salva ct hoc privilogio nostro per-